

XBRL-indsendelsesoplysninger (fortsat)

	Dette år	Sidste år
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.031	440.368
Gældsforpligtelser i alt	361.031	440.368
Passiver i alt	516.399	604.567
Personaleomkostninger (artsopdelt)		
Antal ansatte	0	0
Virksomhedskapital		
Saldo Primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo Primo	114.199	119.241
Årets overførte resultat	-8.832	-5.042
Øvrige kapitalbevægelser	1	0
	105.368	114.199

Berit Rødvig Holding ApS

Søgårdsvej 12, 4550 Asnæs

CVR-nr. 36 70 22 81

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

Berit Inge Rødvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Berit Rødvig Holding ApS Søgårdsvej 12 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 36 70 22 81 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Berit Inge Rødvig
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rodvig Bags ApS, Asnæs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i selskaber, der producerer tasker samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.832 kr. mod -5.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-3.125	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.707	-42
Resultat før skat	-8.832	-5.042
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.832	-5.042
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.832	-5.042
Disponeret i alt	-8.832	-5.042

Balance 31. maj

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.399	73.327
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>306.240</u>
Tilgodehavender i alt	<u>291.399</u>	<u>379.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.399</u>	<u>379.567</u>
Aktiver i alt	<u>516.399</u>	<u>604.567</u>

Balance 31. maj**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>105.368</u>	<u>114.199</u>
Egenkapital i alt	<u>155.368</u>	<u>164.199</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	300.240	379.632
Anden gæld	<u>58.291</u>	<u>58.236</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.031</u>	<u>440.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.031</u>	<u>440.368</u>
Passiver i alt	<u>516.399</u>	<u>604.567</u>

1 Medarbejderforhold**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2024	50.000	114.199	164.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.832</u>	<u>-8.832</u>
	<u>50.000</u>	<u>105.367</u>	<u>155.367</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
